Администрация Шингаринского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 мая 2017г.                                                                                                      № 26
п. Силикатный

О приеме имущества в казну Шингаринского  сельского поселения Ковылкинского муниципального района

На основании свидетельства о государственной регистрации права, водопроводная сеть (от 05.05.2017 г. №13:12:0136001:771-13/003/2017-1) , памятник погибшим воинам в ВОВ 1941-1945 гг. (от 05.05.2017 г. №13:12:0136001:772-13/003/2017-1) в соответствии с решением Совета депутатов Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от 29.12.2014  г. № 7 «Об утверждении Положения об управлении муниципальной собственностью Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района», руководствуясь Уставом Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, администрация Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района  Республики  Мордовия  п о с т а н о в л я е т:
       	1. Принять имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению в казну Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района  Республики  Мордовия.
          2. В установленном порядке произвести прием имущества, указанного в п.1 настоящего постановления.
     	 3. Внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района.
       	 4.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на – главного бухгалтера  Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия.

Глава Шингаринского сельского поселения                                        Е. В. Гуськова
Ковылкинского муниципального района РМ

  Приложение
                                                               к постановлению администрации
                                                                  Шингаринского сельского поселения
                                                                          Ковылкинского муниципального района
                                               Республики Мордовия
                                                    « 10 » мая 2017 г. № 26

Перечень имущества принимаемого в казну Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района

	№
	Реестровый номер
	Наименование имущества
	Адрес местоположения имущества
	Разрешенное использование
	Краткая техническая характеристика
	Кадастровая стоимость, руб

	1

	Водопроводная сеть
	РМ, Ковылкинский р-он,
п. Силикатный

	-
	3585 м.
13:12:0136001:771
	-

	2

	Памятник воинам, погибшим в ВОВ 1941-1945 гг.
	РМ, Ковылкинский р-он,
п. Силикатный, в 25 м. северо-восточнее от здания КДЦ по
ул. Горького
	-
	94 кв.м.
13612:0136001:772

	-

	УТВЕРЖДАЮ
Глава Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района
Гуськова Е. В. ________________

                                                             Акт
приема  имущества

		                 	                                                         « 10 » мая  2017 г

	 Администрация Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, в лице Главы Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия Гуськовой Е. В.., действующего на основании Устава, с участием комиссии, принимает в казну Шингаринского  сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия следующее муниципальное имущество:

	№
	Реестровый номер
	Наименование имущества
	Адрес местоположения имущества
	Разрешенное использование
	Краткая техническая характеристика
	Кадастровая стоимость, руб

	1

	Водопроводная сеть
	РМ, Ковылкинский р-он,
п. Силикатный

	-
	3585 м.
13:12:0136001:771
	-

	2

	Памятник воинам, погибшим в ВОВ 1941-1945 гг.
	РМ, Ковылкинский р-он,
п. Силикатный, в 25 м. северо-восточнее от здания КДЦ по
ул. Горького
	-
	94 кв.м.
13612:0136001:772

	-

Председателя комиссии:
Глава  Шингаринского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района РМ ________________Е. В. Гуськова

Заместитель председателя комиссии:
Заместитель Главы  Шингаринского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района РМ  __________________Т. И. Шукшина

Члены комиссии:
Специалист 1 категории Шингаринского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района РМ  ___________________М. А. Кандаева

[bookmark: _GoBack]Главный бухгалтер  Шингаринского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района РМ  _____________________Воробьева Н.Н.